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Det våres!
Så har vi snart gjort unna denne vinteren og. 
Og god, gammeldags vinter har det vært med 
både snø og kulde. Riktignok kunne jeg gjerne 
tenkt meg litt mer av det første og noe mindre 
av det siste, men vakkert var det i sola, dag etter 
dag. Og jeg har fått brukt skiene flere ganger. 
Høydepunktet i så måte var måneskinnstur til 
toppen av Blåenga. Jeg bruker ikke ofte ordet 
magisk, men her er det på sin plass. Håper 
dere også har fått noen gode vinteropplevelser.

Nå gleder jeg meg til vårblomstene titter fram. 
Det er ingen blomster som er så gromme som 
disse første små. Og så gleder jeg meg til 
joggesko og bare stier i skogen. Men først skal 
vi feire påske!

Vi i redaksjonen ønsker dere alle ei riktig fin 
påskehøytid.

Ingrid

MENIGHETSBLAD FOR ÅSNES
Ansvarlig utgiver: Åsnes, Gjesåsen og Åsnes 
Finnskog menighetsråd.
Redaktør: Ingrid Gjeterud, tlf. 404 51 290.
Redaksjonskomitè: Aud Randi Fossum, 
Gjermund Almaas, Thomas Midtsund, 
Rikka Østbye og Marianne Gammeltorp.
Regnskapsfører: Unni Rusten
Layout og trykk: Flisa Trykkeri AS, tlf. 62 95 50 60.
Stoff sendes helst på e-post til: 
menighetsbladet.ing@gmail.com, 
men kan også leveres på kirkekontoret.
Neste blad kommer ut i uke 22, og frist for  
innlevering av stoff er 29. april. 
Forsidefoto: Krokus, Ingrid

Bladet kommer ut 6 ganger årlig, og koster  
kr. 280,- for uadresserte og kr. 300,- for adresserte.
Kontingent og gaver kan betales til: 
konto nr. 1822.03.73513 eller Vipps nr. 520262

ÅSNES OG HOF KIRKEKONTOR
Skolevegen 33, 2270 Flisa
Kontortid: man.–tors. kl. 10.00 – 14.00 
Resepsjonen: tlf: 62 95 58 50.  
E-post: post@aasnes.kirken.no.
Saksbehandler: Sissel Beate Framås, tlf. 902 54 898 
Kirkeverge: Tord Langmoen, tlf. 90 74 47 12,  
tord@aasnes.kirken.no.
Prost: Trine Færevåg, tlf. 916 22 449.
Sokneprest i Åsnes prestegjeld:  
David Andrè Tys, tlf. 456 75 427.
Sokneprest i Hof prestegjeld:  
Runar H. Olsen, tlf. 401 06 358.
Kantor: Ole Karsten Sundlisæter, tlf. 411 44 547.
Kirketjenere: Terje Audun Bredvold, tlf. 90 91 59 14, 
Vidar Aasen, tlf. 40 48 91 98,
Knut Henrik Hofgård, tlf. 411 03 694,
Thor Olav Larsen, tlf. 906 54 125.
Trosopplærere: Hilde Vatnar Olsen, tlf. 415 59 699. 
Kim Hoffensetz, tlf. 98 35 42 27.
Leder Åsnes kirkelige fellesråd:  
Åse Lund Støen, tlf: 918 81 295.
Leder Åsnes menighetsråd:  
Ann Kristin Botten Øwre, tlf. 91 31 48 81.
Leder Gjesåsen menighetsråd:  
Linda Merete Lie, tlf. 913 97 424.
Leder Åsnes Finnskog menighetsråd:  
Mona Kristin Larsen, tlf. 90 40 25 27

Åsnes kirkelige fellesråd: www.kirken.no/asnes

REDAKTØRENS  
HJØRNE



3Menighetsblad for Åsnes  |  2 • 2021	

 

Cornelis Vreeswijk, synger i «Turistens Klagan» 
om å kjenne seg avstengt, men hvordan sangen 
fra barna på Karl Johan gir håp.

Det sjunger några ungar på Karl Johan,  
dom låter starka och fina som bara ungar kan.                                                                        

En ettermiddag i vinter kjente jeg på at det var lite 
dagslys. Tilværelsen var preget av restriksjonene 
knyttet til Covid-19. Da skjedde noe som var som 
å finne hvitveis og blåveis midt i vinterens snø, 
is og kulde. Hva hendte? Jo, ivrige barnestemmer 
uttrykte glede over å leke i snøen, og lyden fra 
dem bar bud om liv og håp midt i det avstengte.  

Dette minner meg om to ord som er knyttet til 
jul og påske: «Frykt ikke».  Det fikk gjeterne  
på Betlehemsmarkene høre. Det samme fikk 
kvinnene høre da de tidlig på morgenen kom til 
graven til sin venn. Det er så stille, så stille. Still-
heten brytes av at noe grensesprengende skjer 
som bærer bud om noe nytt.

Dette å se til graven, handler om et felles grunn- 
leggende behov; å se til og minnes den som er 
død. Ikke sjelden gjør mange dette både rett etter 
begravelsen og senere. Ser til, kjenner på det som 
var, bærer med seg felles levd liv. Mange av kirke- 
tjenerne og graverne rundt om vet at det er slik, 
og er opptatt av verdigheten på kirkegården. De 
legger omsorg og omtanke i blant annet hvordan 
de etter begravelsesesseremonien legger kranser 
og bårebuketter på gravene. Alle som har mistet 
en nær vet hvor mye det betyr med en slik 
verdighet og respekt i møte med livets og 
dødens sammensatthet.

Jesu liv, hans død på korset og hans oppstandelse 
kaster lys over våre liv og vår verden. Korset er i 
berøring med vår eksistens. I det øyeblikket da 
Jesus drog sitt siste åndedrag på korset skalv 
jorden og klippene slo sprekker. Etter at Jesu 
døde kropp hadde hvilt i graven, skjer dette 
uforklarlige og overveldende enda en gang. Men 
nå er det ikke dødens, men livets krefter som 
bryter fram.  

For Maria Magdalena og den andre Maria ble 
morgenens sorgfulle stillhet brutt. Jeg ser for 
meg deres angst og forvirring. Jeg synes jeg 
hører deres spørsmål: Hva er det som skjer? Er 
det ikke nok nå?  Og så får de høre fra engelen: 
«Frykt ikke! Jeg vet at dere leter etter Jesus, den 
korsfestede. Han er ikke her, han er stått opp, 
slik som han sa. Kom og se stedet hvor han lå!»

Kirken bæres fremdeles oppe av denne gjennom- 
gripende hendelsen. Siden da har budskapet om 
Jesus Kristus fått lyde til forankring, tro og håp. 

Når menneskers liv fylles av mørke og tunge 
tider, skal kirken fortsette å reise håpets lys for 
hvert enkelt menneske.  

For selv om frykten ikke er borte, spirer livets 
krefter fram. Oppstandelsen bærer løfter om liv 
og framtid. Kristus er oppstanden!

Velsignet påskehøytid!

Solveig Fiske 
Hamar biskop

HAMAR BISKOPS  

påskeandakt 
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Herre Gud, ditt dyre navn og ære
over verden høyt i akt skal være,
og alle sjele, de trette træle,
alt som har mæle, de skal fortelle din ære.

Gud er Gud, om alle land lå øde,
Gud er Gud, om alle mann var døde.
Om slekter svimler - blant stjernestimler
i høye himler utallig vrimler Guds grøde.

Høye hall og dype dal skal vike,
jord og himmel falle skal tillike,
hvert fjell, hver tinde skal brått forsvinne,
men opp skal rinne, som solen skinne, Guds rike.

MIN SALME

PETTER DASS

Herre Gud, 
ditt dyre 
navn og ære

Herre Gud ditt dyre navn og ære er 
skrevet av dikterpresten Petter Dass. Han 
var født i Nærøy i 1647, og flyttet senere 
til Alstahaug hvor han ble sokneprest. 
Der skrev han også Nordlands Trompet 
som han ble godt kjent for.

Denne salmen lærte vi på barneskolen, 
og jeg synes det er en fin salme. Den 
handler om arbeidsfolk, træler, og mange 
øde plasser på den tid. Norges land besto 
av dype daler og høge tinder, skriver han. 
Til slutt skinner sola over hele Guds rike!

Dette stemmer med Norges natur. 
Han var en flink dikter.

Oddvar Glorvigen

EI LITA STUND
«Ei lita stund er alt som er att nå.
Så ser de itte meg, da er je vekk.
Så går ei lita stund, og de vil sjå
at je kjem att og går her millom dekk.»

Vi satt der alle tolv og hørde på,
og det var påske, det var torsdagskveld.
Vi prøvde alle sammen å forstå.
Å skulle alle bilda tene tel?

Da smilte han så underlig og sa
det uten bilder, slik at vi forsto.
Vi hadde alle eti brødet da.
Vi hadde drøkki vin han kalte blod.

Je glømme aldri stunda da det hendte
at alle sammen skjønte å han mente.

Ove Røsbak



 

Rochelle’s
Mobilfrisering

Mobil 412 08 498

Tannlege V. Rundberget
Sentrumsbygget, 2.etg.,Våler

Tlf. 62 42 08 40, priv. 62 95 84 22

Tannlege Geir Alstergren
M.N.T.F.

Privatpraksis, Kaffegata, Flisa

Tlf. kontor 62 95 14 09, privat 62 40 08 86

Tannlegene MNTF
Ingrid og Per Morten Krogstie

FLISA STORMARKED
Åpent man-fre kl. 08-15
Tlf. 62 95 13 20 kontor 2266 Arneberg – Telefon 952 33 764

Telefon 62 95 65 60 – Fax 62 95 65 70

HJEMMESYKEPLEIEN
Kontortid:
Mandag – fredag kl. 08.00 – 15.30 tlf. 62 95 67 57
Døgnvakt utenom kontortid: Kl. 15.30 – 08.00, 
Mobiltlf.: 415 31 530 eller 415 31 540.
Oppnås ikke kontakt med mobiltlf., kontakt Rehab. 
v/ Åsnes sykehjem 62 95 69 44

Rosenberg
Blomster

Telefon/fax 62 95 15 34

Svein Ove Kilen
Telefon 62 95 83 82 • Mobil 907 52 117

MALING •TAPETSERING • GULVSLIPING • FLISLEGGING

2280 Gjesåsen

Solør
Antirust

TELEFON 62 95 15 72 • MOBIL 901 76 935

Vi har tid til deg

Landsdekkende nummer
– ring tlf. 815 33 300

 

Velvære for kropp og sjel

Flisa Spa
62 95 05 95

Kaffegata 58 • 2270 Flisa

Kjellmyra
Tipping og post. Åpent 0830-1900 (9-16)

bloMsterkort
Det er mange som plei-
er å bruke blomster-
kort ved begravelser. 
Den polske fotografen 
Dariusz Latocha har 
tatt de nye bildene. 
Kortene kan kjøpes 

på kirkekontoret og i flere 
butikker i Åsnes kommune. Prisen er 50 kr 
per stykk.

Marco Kanehl
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Gjesåsen kirke

Åsnes kirke

Åsnes Finnskog kirke

VED BEGRAVELSE

Gavekortet selges til inntekt for menighetsarbeidet

blomsterkort.indd   2-3
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Tlf.: 62 95 10 58

Solør Økonomi AS
Tlf. 62 95 46 00

E-post: morten@solor-okonomi.no

Flisa 629 52385 
Kirkenær 629 47445

Stikk innom Silo'n på Flisa for en hyggelig handel! 
Åpningstider: 08.00 (09.00) – 16.00 (13.00)

Tlf. 629 55 444

Trelast, byggevarer, 
maling, listverk

MONTÉR FLISA, Færdervegen 67, tlf. 62 95 11 29                                                                                                        
frankroar@monterflisa.no
Åpningstider: 07.00 (09.00) – 17.00 (14.00)

Alt innen nybygg, betong og forskaling,  
rehabilitering, tilbygg og våtrom. Bistand 

med planlegging, tegninger og byggesøknad.

Kaffegata 73, 2270 Flisa, 
jorgen@kompassbygg.no, tlf. 477 11 200

Sundmoen 60, 2270 Flisa 
Telefon: 62 95 00 57
62 95 00 58
Mobil: 971 05 522 
916 33 678  
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FOLK KOM INNOM
I blant kom Maria Snekkerhagen til Maribo for 
å sy klær til oss. Da bodde hun hos oss i noen 
døgn. Hjemmet hennes var på Trangsrudsmoen. 
Maria var pinsevenn og ugift. 
	 Emilie Tømte gikk rundt om på gårdene og 
solgte synåler, tråd, knapper og annet. Hun var 
blid «alt meine», og nøysom på egne vegne. Mor 
brukte å gi henne mat og drikke. Emilie var født 
på Bentsrud ved Hasleåa i 1875. Hennes far, 
Severin Eliassen (1848–99), var bror til Anton 
som Antonsdammen er oppkalt etter. Emilie 
ble i 1911 gift med enkemannen August Tømte 
fra Stange som var 18 år eldre enn henne. De 
hadde blitt kjent med hverandre da begge var 
tjenestefolk i Lauta.  
	 Skomaker Syver Trangsrud (født 1884) i 
Trangsrudsroa sydde sko til oss. Mor hans, Tea 
(født 1847), kom hjem til oss og leverte de 
ferdige skoene.  
	 Mange folk gikk stiene over Kjølaberget når 
de for eksempel skulle fra Trangsrudsroa til 
Haslemoen. I blant kom det folk fra Gjesåsen til 
Maribo på ku-leiting. Om høsten tok mor inn 
sauer som hadde gått i berget på beite om som- 
meren. De tilhørte folk i Gjesåsen, som kom og 
hentet dem med hest og skrillvogn.    
	 Folk gikk meir «om na´n» i den tida. Tross 

mange arbeidsoppgaver med hus, fjøs og mer til, 
hadde de tid til å besøke hverandre. Kvinnfolka 
hadde med bundingen (strikketøyet). 
	 Blant andre kom Ole L. Kortgaard, som bodde 
på Melby, ofte på søndagstur opp til Maribo og 
satt på verandaen her. Lærerinne Fanny Berg 
ved Kirkekretsen skole hadde med skoleklasser 
til Maribo på skidager.

UT PÅ BESØK
Det hendte at vi var med mor til Sveiven i Lauta, 
som var barndomshjemmet hennes. Da ble vi 
rodd over elva ved Ansethsundet av sundmann 
Petter Telle, som bodde ved sundstedet på 
østsida av elva. Han og kona Karen var faddere 
til min bror Knut. De voksne betalte noen øre 
for båt-skyssen. Jeg husker ikke om det ble 
betalt noe for barn.  
	 Vinterstid kjørte vi til Sveiven med hest og 
sluffe. Det gjorde vi også til Korsmo, som ligger 
på sørøstsida av Kjølaberget. En gang veltet sluffa 
der, og vi datt ut i snøen alle sammen, men ingen 
av oss ble skadet. 

ET SJELDENT SYN
En dag opplevde jeg noe så merkverdig at jeg 
tenkte: «Et slikt syn kommer je aldri til å få sjå 
meir!» Fra Maribo så jeg to biler som møtte 

Minner fra Maribo 
- fortalt av Johanne Maribo, født 1910 

Boka «Nedunder Kjølaberget» som kom ut i fjor, ble raskt utsolgt, men vi har fått tillatelse fra 
Else Hanna Tendø til å gjengi noe stoff fra boka. Hun har røtter fra Maribo i Kjølaberget, der 
hennes forfedre har bodd i flere generasjoner. Her forteller Else Hannas tante: 



7Menighetsblad for Åsnes  |  2 • 2021	

 

hverandre på vegen nede ved Melby. Tenk, å se to 
biler samtidig! Det var sjeldent å se biler langs 
vegen den gang. Men vi så ofte hester som kjørte 
til eller fra Bjørnebykverna med kornsekker 
ene vegen og mjølsekker på hjemtur, og vi så 
begravelsesfølger på veg til kirka, ofte mange 
hester på rekke og rad.  

FRA SKOLETIDA 
Vi gikk på Kirkekretsen skole. Første lærerinna 
mi var frøken Eva Kokkin. Seinere ble det Fanny 
Berg. Hun var også håndarbeidslærerinna mi. I 
storskolen (4.–7. klasse) hadde vi Th. Eriksmoen 
som lærer. Han var også klokker ved kirka. Vi 
fikk fri når det var begravelser i skoletida. Når 
begravelsesfølget var ved Haslerud, begynte 
kirketjeneren å ringe med kirkeklokkene.  
	 Eva Kokkin var også søndagsskolelærerinne. 
Søndagsskolen holdt til på skolen, og jeg var der 
noen ganger. Men som oftest var det bruk for 
meg hjemme til oppgaver der, også på søndager.  

	 Vinterstid ok jeg iblant ned fra Maribo på tre- 
kjelken min som hadde meier, når jeg skulle til 
skolen. Jeg hadde ikke egne ski. Det hendte i blant 
at jeg lånte skiene til brødrene mine, men ofte 
måtte jeg hjelpe til hjemme i stedet for å leke ute. 
	 Det var plantet granhekk mellom kirka og 
vegen. Vi elevene var med og vatnet de nyplantede 
smågranene. Hun som vasket og fyrte på skolen, 
het Kristine Jansen (1885–1980) og bodde på 
Tipp. Det var et lite hjem like ved kirka, der det 
senere ble utvidet kirkegård. 
	 Den største skrekken ved skolegangen var når 
skoletannlege Jacobsen kom med sin pedaldrevne 
bor. Han var pukkelrygget og skjelven på hendene, 
og vi var redde, for boringen gjorde vondt. Hvis 
vi klarte å sitte stille, fikk vi ti øre som premie 
av ham. 

KONFIRMANT
Søndag 5. oktober 1924 ble jeg konfirmert av 
sokneprest Asserson. Maria Snekkerhagen sydde 

 
PÅ VALA: Johanne 
(til venstre) og 
søstera Helene  
på toppen av 
Kjølaberget.
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konfirmasjonskjolen min. Den var hvit med kappe 
på. Far fulgte meg til kirka. Mor var hjemme og 
lagde mat. Gjestene var granner fra Melbyhagen 
som var mine faddere, mors søskenbarn Aksel 
Telle fra Nergrenda og hans datter Margot. Mor 
ordnet i stand middag og kveldsmat. I gaver 
fikk jeg 70 kroner. For pengene kjøpte jeg en 
kommode til 69 kroner.  
	 Det var bruk for min innsats hjemme på Maribo 
i åra etter at jeg ble konfirmert. Men jeg var i en 
periode i Drøbak hos mitt søskenbarn Margot 
Baltzersen, født 1901, og hjalp til da hun fødte 
sitt første barn i 1925. Hun var datter til mors 
bror Otto Telle. Reisa dit og oppholdet der ble 
omtrent som ei Amerika-reise for meg …

UT I TJENESTE
I 1930 fikk jeg huspost hos Olga og Birger Lie 
på «Nedgar´n». Der var lønna 40 kr pr. måned. 
	 Et minne fra «Nedgar´n»: Fru Olga kom inn 
på kjøkkenet, der jeg hadde skrelt poteter til 
middag. Men frua syntes ikke at jobben var bra 

nok gjort. Hun bemerket «øynene» som satt 
igjen og sa: «Potetene ser på meg.»  
	 Neste tjenestested var hos sokneprest Barstad 
i den nybygde prestegården (etter brannen i 1929) 
på Såset. Han hadde mora si boende hos seg. Hos 
Barstad skulle det serveres tre retters middag 
hver dag. Der var lønna 30 kr pr måned. Dette 
var i de harde tredveåra. Mor fikk ordnet det 
slik at lønna mi ble trukket fra skatten som far 
skulle betale til kommunen. Aagot Bjørneby på 
Saure østre oppsøkte kommunen for å hente 
lønn for sin organist-gjerning når hun visste at 
fru Olga Møystad kjørte til Flisa for å betale 
skatt. For da var det jo noen kontanter der! 

TIL SKOGS: Johanne (med skaut) og familien Lie på tipperplukking på Haslemoen.

"Fru Olga kom inn på kjøkkenet, der 
jeg hadde skrelt poteter til middag. 
Men frua syntes ikke at jobben var bra 
nok gjort. Hun bemerket «øynene» som 
satt igjen og sa: «Potetene ser på meg.»"



 

SOLSKJERMING - GARASJEPORTER - GLASSLØSNINGER
Kontakt Tom Kenneth for gratis befaring på 901 92 558

post@scandic.no      900 90 100      www.scandic.no

Hulalivegen 4, 2265 NAMNÅ
Tlf.: 62 94 44 80

KIWI FLISA
Åpningstider: 07-23 (10-21 søn)

Victoria Hotell
Flisa • 62 95 16 66

Svanberg Pensjonat
Arneberg • 62 95 35 70

Kaffegata 63, 2270 Flisa, Tlf. 62 95 27 04

JENS DYBENDAL AS
GULLSMED – OPTIKER – KLOKKER – GLASSMAGASIN

Flisa Stormarked, 2270 Flisa, tlf.: 62 95 15 43
Åpent mandag-fredag 9-17, lørdag 10-162270 Flisa • Tlf.: 62 95 26 30

LIDENSKAP FOR TALL

accountor.no

Borg Regnskap as
Kaffegt 92,  Tlf; 62 95 50 50
2270 Flisa

LIDENSKAP FOR TALL

accountor.no

Borg Regnskap as
Kaffegt 92,  Tlf; 62 95 50 50
2270 Flisa

 
Ka�egata 36, 2270 Flisa, telefon 62 95 00 36

Tlf. 62952243, post@solormek.no
- kreative fagfælk
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Glade 4-åringer har fått bok av soknepresten, David Andre Tys
Foto: Linda, Ingjerd og Arne Kynneggen

Frøet
Jeg ligger bare her og gror
og drikker vann og spiser jord.
Her er så varmt og mørkt og vått.
Her er så fredelig og godt.

I natt kom regnet lett på tå
og banket ganske sakte på.
Det hvisket til meg: Lille bror,
en vakker dag blir du så stor

at du kan løfte taket vekk.
Og i en bitteliten sprekk
vil hele verden åpne seg
og sola smile ned til deg.

Inger Hagerup

Vår
Det blinker i luften av sommerfuglvinger,
det kryper og kravler med tusen små ben,
sneen har ynkelig grått seg til døde,
og blomstene våkner, en etter en.

Blåveis og hvitveis og sneklokker åpner
de blanke små øynene, smiler og ler,
myser mot solen og morgenrøden,
og tror ikke alt det rare de ser.

Og seljen den står der med grenene fulle
av svulmende rakler med silkehår-
de ligner små lubne kattepuser
som soler seg i den deilige vår.

Gabriel Scott
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BARNAS SIDER

I Matteus 28:6 står det: «Han er ikke her, han 
har blitt reist opp, slik som han sa. Kom og se 
stedet hvor han lå!» Lag din egen tomme grav 
som du kan ha som pynt. Alt du trenger er en 
tom serviettboks, en tom papirrull, to tomme 
toalettpapirruller og litt hyssing.

Ett annet korsprosjekt man kan gjøre  
denne påsken, er å klippe opp en gammel  
eggekartong, for så male den og lime den 
sammen så det blir et pent kors. 
Rakel Kristine Gjevre

Dette prosjektet kan være litt sølete, så pass 
på hva du har rundt deg når du eventuelt 
gjør det.

Alt du trenger er gul maling, et hvitt papir, 
en plastgaffel, noen morsomme øyne og  

en liten trekantet pappbit. 
Dypp gaffelen i den gule 
malingen og lag en sirkel for å 
lage en søt liten påskekylling. 
Dette er en flott ide til å lage et 
lite påskekort til noen du 
kjenner og er glad i. 

Påskeprosjekter
Nå er det påsketider igjen! Solen skinner, så nå er det den  
beste tiden til å lage disse stilige vindusdekorasjonene.

Bare klipp ut et egg fra en pappbit, få eventuelt hjelp av en voksen  
til å klippe ut et mønster inni egget. Ha det gøy med å lime på 
silkepapir i forskjellige farger, og heng det opp i et vindu.



 

Flisa Stormarked	 Tlf: 62 95 27 57

Rochelle’s
Mobilfrisering

Mobil 412 08 498

Tannlege V. Rundberget
Sentrumsbygget, 2.etg.,Våler

Tlf. 62 42 08 40, priv. 62 95 84 22

Tannlege Geir Alstergren
M.N.T.F.

Privatpraksis, Kaffegata, Flisa

Tlf. kontor 62 95 14 09, privat 62 40 08 86

Tannlegene MNTF
Ingrid og Per Morten Krogstie

FLISA STORMARKED
Åpent man-fre kl. 08-15
Tlf. 62 95 13 20 kontor 2266 Arneberg – Telefon 952 33 764

Telefon 62 95 65 60 – Fax 62 95 65 70

HJEMMESYKEPLEIEN
Kontortid:
Mandag – fredag kl. 08.00 – 15.30 tlf. 62 95 67 57
Døgnvakt utenom kontortid: Kl. 15.30 – 08.00, 
Mobiltlf.: 415 31 530 eller 415 31 540.
Oppnås ikke kontakt med mobiltlf., kontakt Rehab. 
v/ Åsnes sykehjem 62 95 69 44

Rosenberg
Blomster

Telefon/fax 62 95 15 34

Svein Ove Kilen
Telefon 62 95 83 82 • Mobil 907 52 117

MALING •TAPETSERING • GULVSLIPING • FLISLEGGING

2280 Gjesåsen

Solør
Antirust

TELEFON 62 95 15 72 • MOBIL 901 76 935

Vi har tid til deg

Landsdekkende nummer
– ring tlf. 815 33 300

 

Velvære for kropp og sjel

Flisa Spa
62 95 05 95

Kaffegata 58 • 2270 Flisa

Kjellmyra
Tipping og post. Åpent 0830-1900 (9-16)

bloMsterkort
Det er mange som plei-
er å bruke blomster-
kort ved begravelser. 
Den polske fotografen 
Dariusz Latocha har 
tatt de nye bildene. 
Kortene kan kjøpes 

på kirkekontoret og i flere 
butikker i Åsnes kommune. Prisen er 50 kr 
per stykk.

Marco Kanehl
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Gjesåsen kirke

Åsnes kirke

Åsnes Finnskog kirke

VED BEGRAVELSE

Gavekortet selges til inntekt for menighetsarbeidet

blomsterkort.indd   2-3
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Velkommen!
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Tlf. 62 95 48 57
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God parkering. Telefon: 62 95 72 00
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Telefon 62 95 20 23
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Vi utfører alt i
* Karosserireparasjoner
* Lakkering
* Taksering av forsikringsskade

ALT I GLASS TIL BILEN

Tlf 62 95 73 00 - Industriveien 14 - 2270 Flisa

Viking tlf: 06000
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Autoservice Solør AS
2280 Gjesåsen, tlf. 629 53555, mob. 906 58889

CATERING - CAFE
Rådhuset - 2270 Flisa - 62 95 26 66

“Ta med hjem middag”
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Sundmoen - 2270 Flisa - 62 95 26 66
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– opprett spareavtale i dag!
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Bank. Forsikring. Og deg.
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Rochelle’s
Mobilfrisering

Mobil 412 08 498

Tannlege V. Rundberget
Sentrumsbygget, 2.etg.,Våler

Tlf. 62 42 08 40, priv. 62 95 84 22

Tannlege Geir Alstergren
M.N.T.F.

Privatpraksis, Kaffegata, Flisa

Tlf. kontor 62 95 14 09, privat 62 40 08 86

Tannlegene MNTF
Ingrid og Per Morten Krogstie

FLISA STORMARKED
Åpent man-fre kl. 08-15
Tlf. 62 95 13 20 kontor 2266 Arneberg – Telefon 952 33 764

Telefon 62 95 65 60 – Fax 62 95 65 70

HJEMMESYKEPLEIEN
Kontortid:
Mandag – fredag kl. 08.00 – 15.30 tlf. 62 95 67 57
Døgnvakt utenom kontortid: Kl. 15.30 – 08.00, 
Mobiltlf.: 415 31 530 eller 415 31 540.
Oppnås ikke kontakt med mobiltlf., kontakt Rehab. 
v/ Åsnes sykehjem 62 95 69 44

Rosenberg
Blomster

Telefon/fax 62 95 15 34

Svein Ove Kilen
Telefon 62 95 83 82 • Mobil 907 52 117

MALING •TAPETSERING • GULVSLIPING • FLISLEGGING

2280 Gjesåsen

Solør
Antirust

TELEFON 62 95 15 72 • MOBIL 901 76 935

Vi har tid til deg

Landsdekkende nummer
– ring tlf. 815 33 300

 

Velvære for kropp og sjel

Flisa Spa
62 95 05 95

Kaffegata 58 • 2270 Flisa

Kjellmyra
Tipping og post. Åpent 0830-1900 (9-16)

bloMsterkort
Det er mange som plei-
er å bruke blomster-
kort ved begravelser. 
Den polske fotografen 
Dariusz Latocha har 
tatt de nye bildene. 
Kortene kan kjøpes 

på kirkekontoret og i flere 
butikker i Åsnes kommune. Prisen er 50 kr 
per stykk.

Marco Kanehl

w
w

w
.fl 

is
at

ry
kk

er
i.n

o

Gjesåsen kirke

Åsnes kirke

Åsnes Finnskog kirke

VED BEGRAVELSE

Gavekortet selges til inntekt for menighetsarbeidet

blomsterkort.indd   2-3

11/12/07   8:41:42 AM



 

FORENKLER DIN DIGITALE HVERDAG 

Kaffegata 53,
2270 Flisa
Tlf.: 62 95 77 22
www.itcare.as

90 19 62 05

ARNEBERG & LUND
ELEKTRO AS

Negardsveien 25 - 2270 Flisa. Tlf. 62 95 27 00

ARNEBERG & LUND
ELEKTRO AS

Negardsveien 25 - 2270 Flisa. Tlf. 62 95 27 00

facebook.com/folketssteakhouse

Catering
Tlf 62 95 00 62 
Rådhusgata 5
2270 Flisa

Tlf. 908 97 600 - mesflisa@online.no

Kom innom, det vil lønne seg!
Egen serviceavdeling. God parkering.

Telefon 62 95 72 00

INTERFLORA

Flisa Stormarked
Telefon: 62 95 14 65, www.marihønablomster.no
flisa.blomsterhandel@interflora.no

Kundens navn:  
     
Adresse:  Postnr./sted: 

Mobil:  E-post: 

Personnr.:  Leveringstid: 

Org.nr.:  Leveringsted: 

Varenr. Stk. Varenavn/salgsgjenstand - montert/umontert Stk. pris Beløp

Innbyttemaskin:

Salgssum

Merverdiavgift

Fabrikat/modell: Årsmodell:

Timestand:Reg. nr.: Serienr.:

Salgssum inkl. mva

Innbytte

Mva-avgift (gjelder kun mva-registrerte)

Sum innbytte

Å betale (differanse salgssum  ÷ innbyttesum

Tilleggsutstyr:

Takstskjema er utstedt og undertegnet

Kontant Leasing Annet

Forsikring Selskap: Dekning:
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KJØPEKONTRAKT Ordrenr./fakturanr.:

Hasle gård • Nordre Gjesåsveg 64, 2280 Gjesåsen  •  Org.nr.: 970029613
Mob: 913 39 539 / ola@hasletraktor.no  •  Mob: 913 39 541 / tom@hasletraktor.no

Jeg er kjent med og aksepterer denne Kjøpekontrakt.

 den  /  20 

Selgers underskrift Kjøpers underskrift

Ola Håkonsen Tlf.nr. 48 03 38 00

Selskapslokaler - overnatting - catering
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FLISA
Lokalbanken med storbankens fordeler

Tlf.: 03000 Fax: 62 95 05 80

LUND ELEKTRISKE A/S

2270 FLISA – TLF 62 95 41 00

DIN TRYGGHET
Tlf. 62 95 41 00 Fax 62 95 12 10
Mail: lund.el@online.no

Frivillighetssentalen i Åsnes
Tlf. 62 95 11 98

2. et., Askeladden, 2270 Flisa

«Hjelp oss å hjelpe»

Telefon 62 95 54 44

Kaptein Dreyers veg 107, 2270 Flisa

Industrivegen 13, 2270 Flisa, tlf. 62958800

 
Bergersen, Sindre Gavekort kr. 500,-
Bjørneseth, Gunn A. Treningsdress
Bredvold, Alexander L. Ryggsekk
Bråten, Olav Gavekort
Folkvord, Ruth Gradestokk
Hammeren, Wenke Lys 
Holter, Astrid Bartekrus + fi gur
Kilen, Sigrid Gavekort
Kilen, Oddbjørg Roar Moe’s jaktbok
Ramsli, Gunhild Lysestake

Rustad, Madikken Bag
Sagmoen, Harry Sokker
Sandberg, Anne Sofi e Elverumvotter
Storsveen, Arnfi nn Ryggsekk
Strand, Jørgen Kaffeservis
Svartholt, Ingrid Glassfi gur
Tyskeberget, Odd Sengesett
Vålbekken, Harry Sengesett
Wenstad, Ida Album
Westby, Gunvor og Per Gavekort

Rett trekning den 22.07.2009: Bjørg Olsson, Ida Wenstad, Laila Gundersrud og Gerd Mary Sagmoen

Nyttårskonsert Grue kirke søn. 17/1 2010 kl. 17
Åsnes Hornmusikk, Åsnes Barne- og Ungdomskorps og Grue Skolemusikk ønsker

velkommen til en høytidsstund og lokal musikalsk opplevelse i Grue kirke. 
Konserten er flyttet fra Hof kirke grunnet oppussing. Da passer det jo også veldig

bra at  Grue skolekorps er med på konserten. Til å hjelpe oss med å skape
en flott konsert har vi vært så heldige å få med oss

trompetvirtuosenTine Thing Helseth. 
Korpsene vil benytte anledningen til å takke for all god hjelp og

støtte i 2009 både fra private og næringslivet.

NyttårskonsertkomitèenVelkommen til NYTTÅRSKONSERTEN!
GOD JUL OG GODT NYTT ÅR!
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MENIGHETSRÅDET 2020 HAR BESTÅTT AV:
Linda Merete Lie	 Leder
Marianne Kalfoss	 Nestleder/ 
	 varamedlem
Marianne Kjellgren	 Styremedlem  
	 og kasserer
June Flobergsundet	 Styremedlem  
	 og sekretær
Guri Anne Bekkemoen	 Styremedlem
Odd Toverud	 Styremedlem
Oddvar Glorvigen	 Styremedlem 
Torbjørn Ensrud	 Styremedlem
Emma Furuberg	 Styremedlem
Ann Sidsel Bakåsmoen	 Varamedlem
May Unni Sollien	 Varamedlem
Reidun Matsson	 Varamedlem
David André Tys	 Geistlig representant

ØVRIGE UTNEVNTE REPRESENTANTER:
Linda Merete Lie sitter i styret i Menighets- 
bladet. Hun er også representant til Tros- 
opplæringsutvalget.  
Representanter til musikkutvalget er Guri  
Anne Bekkemoen og June Flobergsundet. 
I styret for kirkeskogen: Guri Anne  
Bekkemoen og Odd Toverud.
Marianne Kjellgren og Odd Toverud er 
menighetsrådets representanter i Åsnes 
kirkelige Fellesråd.

ARRANGEMENTER 2020
Det har vært svært få arrangementer i kirken  
i år på grunn av Covid-19. Kirken var stengt  
fra og med 15.03.20 og til med 01.06.20. Etter 
dette var kirken åpen igjen, men med strenge 
restriksjoner på antall gjester i kirken. Det har 
også vært restriksjoner på hvilke benkerader 
som kan brukes og på gjennomføring av 
nattverd og innsamling av takkoffer. 

Fasteaksjonen ble gjennomført digitalt  
29.-31. mars via sosiale medier og Vipps. 
Konfirmasjonsgudstjenestene ble flyttet fra  
3. og 4. mai til 5. og 6. september på grunn  
av Covid-19.
«Musikk i sommerkveld» var planlagt 10.06.2020,  
men ble flyttet til oktober og senere avlyst.
Markering av 50-årskonfirmanter: 11.10.2020, 
9 stk. deltok.
 
KIRKELIGE HANDLINGER
Døpte: 8 gudstjenester med dåp, 8 dåpsbarn
Konfirmerte: 7
Vigde: 0
Begravelser: 24
Gudstjenester: 18
Gudstjenester med nattverd: 8
Antall gjester ved nattverd: 20
Totalt antall gjester til gudstjenestene: 649

Gjesåsen menighetsråd har avholdt 8 møter i 2020. 
I tillegg kommer årsmøtet og møtet 01.11.2020 
hvor det ble vedtatt ny gudstjenesteliturgi.   

DUGNADER
Møter, konserter, vårdugnad, dugnad i forbindelse 
med at Solør videregående skole la grus, baking,  
utkjøring av blomster m.m. 
Solør videregående påbegynte sitt arbeid høsten 
2020 og ferdigstiller det våren 2021. 

GJENNOMFØRT ELLERS
20.08.2020: kappeprøving og fotografering  
av konfirmanter. Det har blitt kjøpt inn  
nye konfirmasjonskapper.  

INNKOMNE OFFERGAVER OG 
OVERFØRING FRA KIRKESKOGEN
Totalt innkomne offer i 2020 kr. 8584,-.

Årsrapport
GJESÅSEN MENIGHET 2020
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Innkomne offer i 2020 til egen menighet  
er kr. 5090,-.
 
VALG AV REPRESENTANTER FOR 2021
Det ble gjennomført valg av leder i Gjesåsen 
menighetsråd 10.12.20. Linda Merete Lie 
fortsetter som leder, og Marianne Kalfoss 
fortsetter som nestleder.

Gjesåsen menighetsråd retter en stor takk til 
alle tekstlesere og de som har stilt opp på dugnad 
og ellers alle som har bidratt igjennom året. 

For Gjesåsen Menighetsråd; 
Linda Merete Lie, leder,  
June Flobergsundet, sekretær

ÅRSMØTE GJESÅSEN MENIGHETSRÅD
28. Februar 2021

 
June Flobergsundet, Ola Bredalen, 
Kari Bredalen, Guri Anne Bekkemoen, 
Anders Stanghelle, Marianne Kjellgren 
og Linda Merete Lie.

 
Oddvar Glorvigen, David Andre Tys, 
May Sollien, Odd Toverud, Emma 
Furuberg og Sidsel Bakåsmoen.
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At Ragnhild så brått gikk bort den 1. februar, 
var et stort sjokk for alle oss som sto henne nær.  
Ragnhild som alltid var der for oss på sin rause 
og omsorgsfulle måte.

Omsorgsfull og engasjert er vel ordene som 
best kan beskrive Ragnhild. Engasjementet 
hadde et stort omfang i nærmiljøet, der hun la 
ned mye arbeid i Glovigsmoen vel, på Søgards- 
haugen bofellesskap, for Frivilligsentralen og 
ikke minst for kirka. Hun var ei tid medlem av 
fellesrådet, og hele seksten år hadde hun bak 
seg i Gjesåsen menighetsråd.

Det var på Ragnhilds initiativ det ble bygget 
kirkestue i Gjesåsen, og initiativet fulgte hun selv 
opp med å organisere dugnader og innsamlinger  

ved siden av alt dugnadsarbeid hun selv la ned 
med å organisere innkjøp av møblement og 
annet utstyr som trengtes.

Da dette prosjektet var fullført, la hun sjela si i 
å skaffe nytt orgel til kirka, arrangerte konsert, 
basar og kronerulling til formålet.

Hun var med i jubileumskomiteen for 150-års- 
jubileet for kirka i 2013, og tok blant annet 
initiativ til at det ble skrevet bok om kirka.  
Resultatet ble ei flott bok ført i penn av vår 
trofaste bidragsyter i menighetsbladet, Else 
Hanna Tendø.

Ragnhild hadde greie på det meste som hadde 
med kirka å gjøre. Var det noe vi andre lurte på, 
var det bare å spørre Ragnhild. Hun var rett og 
slett et levende arkiv.

Det er mange som har lagt merke til og satt pris på 
Ragnhilds engasjement, så to ganger har hun mot- 
tat en velfortjent ildsjelpris fra Åsnes kommune.

Ragnhild levde nesten hele sitt liv i Gjesåsen, bare  
med unntak av noen år som butikkmedarbeider  
i Oslo etter endt handelsskole. Butikkfag ble 
valget for resten av yrkeslivet hennes også, først 
som medarbeider på Samvirkelaget på Kjellmyra,  
og så etter hvert egen butikk på Skyvang.

På hjemmebane ble det 15 års ekteskap med 
Martin Åbakken, og senere samboerskap med 
Arne Skramstad i 16 år, til han døde i 1998 og 
Ragnhild ble alene. Hun bodde alene de siste  
22 årene av sitt liv, men hun hadde stor glede  
av Emil, den vesle, hvite hunden sin, trofast 
venn gjennom mange år. Etter at hans liv var 

Ragnhild Johanne Graving
TIL MINNE

Fo
to

: B
er

it 
G

lo
rv

ig
en



17Menighetsblad for Åsnes  |  2 • 2021	

over, adopterte hun Pus, som fikk et godt liv hos 
Ragnhild. Hun hadde et mangfold av blomster  
og planter, ute og inne, og ble vel nærmest 
berømt for blomsterenga foran huset. Folk 
stoppet på veien og tok bilder.

BESTEVENNINNE FRA BARNDOMMEN  
SIER OM RAGNHILD: 
«Som barn og ungdom var Ragnhild en trygghet  
å være sammen med. Hun var rettferdig, og ikke  

redd for å si fra når noe føltes urett.»  
Vi føyer bare til at dette like mye gjaldt  
i voksenlivet, idet vi takker for alt  
Ragnhild har vært for oss, og lyser  
fred over hennes minne.

Ingrid, nabo og venn.

FOREDRAG:  
HANS NIELSEN HAUGE 
Lørdag 19. juni kl 12.00  
i Arneberg kirke 

Hans Nielsen Hauge er for 
mange kjent som mannen som 
gikk Norge på kryss og tvers 
og strikket. Men Hauge var så 
mye mer; han var en foregangs- 
mann som satte i gang virksom- 
heter rundt om i hele landet  
i tillegg til å være forkynner. 
Kjell Olav Sundlisæter, tidligere  
lærer bl.a. på Bjerkely folke- 
høyskole, Hukusjøen skole og 
Gauldal videregående, har lenge  
interessert seg for samfunns-
byggeren Hans Nielsen Hauge, 
og han vil gi oss et innblikk i 
denne fasinerende personlig- 
hetens liv og virke.  
Hof normisjon og Hof menig- 
hetsråd er medarrangører. 
Kollekt.

HOF KULTURKIRKE  

PROGRAM 2021 
MUSIKK I SOMMERKVELD 
Onsdag 21. juli kl 19.00  
i Hof Finnskog kirke 
Trine Cecilie Kvambe, vokal 
Eirik Tilley, vokal og gitar 
To særegne stemmer, sammen 
og hver for seg.
 
Trine Kvambe er kanskje mest 
kjent fra jodleduellen med det 
norske landslaget i 2019, og fra  
Norske Talenter i 2015 hvor 
hun begeistret det norske 
publikum med sitt jodleshow.  
Sangeren og gitaristen Eirik 
Tilley har spilt i band siden 
1989 og har vært utøvende 
musiker siden den gang. Tilley 
har spilt i flere band, blant 
andre Celebrate, The Young 
Ones og Picazzo. 
 
Billett kr 170,-   
Kjøpes i døra. 
Gratis t.o.m. 15 år.

MUSIKK I SOMMERKVELD 
Onsdag 18. august kl 19.00  
i Arneberg kirke 
Erick Castillo m/band
 
Amerikaneren Erick Castillo 
har utmerket seg som en 
fremragende saksofonsolist. 
Han har hatt en lang karriere 
som militærmusiker i det 
amerikanske forsvaret. Nå  
bor han på Kongsvinger, og 
sammen med sitt band, vil 
han på årets siste Musikk i 
sommerkveld-konsert frem- 
føre fengende jazzlåter. 
 
Billett kr 170,-   
Kjøpes i døra. 
Gratis t.o.m. 15 år.
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HEI!
 
Har du husket oss med betaling av 
abonnement for 2021? 
Vi minner om kontonummer: 1822.03.73513  
og vippsnummer: 590262. 
Prisen er kr. 280,- for uadresserte og  
kr. 300,- for adresserte.  
Vi setter også stor pris på gaver. Det kan 
også betales inn på disse nr.

TAKK
 
Åsnes Sanitetsforening takker hjertelig  
for pengegaven i forbindelse med  
Borghild Hagens bortgang.

Vi takker også hjertelig for minnegave  
ved Gunnar Mobakks bortgang til 
trivselstiltak for beboerne på Nedre  
Kjølen bo- og aktivitetssenter.

LIVETS GANG

DØPTE

Gjesåsen kirkegård
14.02.2021	Vilde Fagerli Flisvang

Åsnes kirkegård
31.01.2021	Ellinor Trongaard Åslie

JORDFESTEDE

Gjesåsen kirkegård 
20.01.2021	Laila Gundersrud	 f.04.01.1934
26.01.2021	Rolf Kristian Sollien	 f.13.08.1930
16.02.2021	Karen Solbakken	 f.29.12.1925
19.02.2021	Ragnhild Johanne 
	 Graving	 f.27.05.1946

Åsnes kirkegård
12.01.2021	Line Kristin Sandbæk	 f.02.12.1964
19.01.2021	Tore Magne Magnerud	f.17.03.1949
29.01.2021	Erling Hein Syversen	 f.07.03.1936
03.02.2021	Borghild Hagen	 f.29.04.1923
04.02.2021	Rolf Syvderud	 f.12.06.1927
09.02.2021	Håkon Berger  
	 Brendhagen	 f.31.05.1944

Åsnes Finnskog kirkegård
08.01.2021	Jorun Bekkebråten	 f.22.11.1939
05.02.2021	Anders Bjørn  
	 Maliberget	 f.10.02.1939
12.02.2021	Karin Margrethe  
	 Bredvold	 f.09.10.1934

HILSNINGER

 

Hof Bo- og Aktivitetssenter
Soltun 28 og 30 - 2266 Arneberg
tore@kordal.no - tlf 907 79 710

Vi har ledig leiligheter!



Velkommen til kirken
Tiden vi er i nå er usikker, og mye forandrer seg med tanke på sitteplasser og hvordan gudstjenester  
og kirkelige handlinger blir gjennomført. Selv om tiden vi er i nå kan oppleves ustabil, så er det 
viktig å følge med i avisen og på nettsiden vår  kirken.no/asnes
 

Søndag 28.03.21
Åsnes Finnskog kirke kl. 11.00
Gudstjeneste. Palmesøndag

Skjærtorsdag 01.04.21
Åsnes sykehjem kl. 10.30 og
Sønsterud bofelleskap kl. 12.00
Nattverdsgudstjenster
Gjesåsen kirke kl. 17.00
Nattverdsgudstjeneste

Langfredag 02.04.21
Åsnes kirke kl. 17.00

Søndag 04.04.21
Påskedag
Påskemorgen m/ vandring kl 08.00
Gudstjeneste i Åsnes Finnskog  
kirkestue kl. 10.30
Mer info kommer!

Søndag 25.04.21
Gjesåsen kirke kl. 11.00
Gudstjeneste

Lørdag 01.05.21
Åsnes Finnskog kl. 11.00
1.mai-gudstjeneste.  
Gjestetaler

Søndag 09.05.21
Gjesåsen kirke kl. 11.00
Gudstjeneste

Søndag 17.05.21
Gjesåsen kirke kl. 09.30
Åsnes Finnskog kirke kl. 11.00
Gudstjenester

Søndag 23.05.21
Åsnes kirke kl. 11.00
Pinsedag. Gudstjeneste

Søndag 30.05.21
Åsnes Finnskog kirke kl.11.00
Gudstjeneste



Salg av nye gravsteiner, benkeplater,  
kantstein og mur.

Vi utfører også navnetilføyelse, oppussing, 
bolting ,og oppretting av gravminner.

Flisa steinindustri a/s
Knappumvegen 209  2270 Flisa 

Tlf : 91740376
E-post:prod@flisasteinindustri.no

GLASS & RAMMER
www.glassogrammer.no
2270 Flisa, tlf 62 95 17 44

ALL    
             SOLØR AS

ERVICE
 
Autorisert rørlegger, tlf. 971 74 325

VELKOMMEN TIL ÅSNES LEGESENTER
Rådhusgata 6, Flisa, Telefon:  62 95 08 40
Åpningstid: Mandag – fredag  08.00-16.00 

Telefontid: Mandag – torsdag: 08.30-11.30 og 
12.00-14.30, fredag 09.00-11.30 og 12.00-14.30

www.asneslegesenter.no

HJEMMETJENESTEN
Kontortid: Mandag – fredag kl. 08.00 – 15.30 

tlf. 62 95 69 70
Vakttelefon på kveldstid og helg:41 53 15 30  

søppelskur, postkassestativ og mye annet
458 38 593


